

Landsbestyrelsen Informerer Landsbestyrelsesmødet den 18. august 2020

Meddelelser fra Landsbestyrelsen

Der er bevilget et æresbevis.

Der har været møde med Sundheds- og ældreministeren.

Status for Ældre Sagens virksomhed siden sidste landsbestyrelsesmøde, blev gennemgået – regnskabsopfølgning og strategisk opfølgning, markedsføringsaktiviteter, medlemsudvikling samt øvrige relevante forhold.

Der har været afholdt møder med Magnus Heunicke, Søren Brostrøm og Ældre Sagen har været meget aktiv i medierne vedr. plejehjemssagen. Der er foretaget en del besøg på forskellige plejehjem.

Landsbestyrelsen blev orienteret om kommission om tilbagetrækning og nedslidning.

Medlemmer

Antal medlemmer: 904.004
Antal nye: 44.754
Genindløsning.: 91,21 %

Ombygning af Snorresgade

Alt forløber efter planen.

Totalenpremisekontrakt på plads med Amstrup & Baggesen.

Hvad skal der gøres akut for at rette op på Ældreplejen?

Landsbestyrelsen besluttede, at Sekretariatet skal anmode lokalafdelingerne og koordinationsudvalget om senest medio

september 2020 at indsende input og forslag samt beskrivelser af deres oplevelser i denne periode med Covid-19.

Blandt andet med Plejehjem, hjemmeboende hjemmehjælpsmodtagere mv., som kan indgå i Landsbestyrelsens drøftelser på landsbestyrelsesmødet i september vedrørende et Ældre Politisk udspil om, hvad der skal gøres akut for at rette op på ældreplejen.

Afholdes af Delegeretforsamling 2020

Med afsæt i vedtægten, hensynet til foreningsdemokratiet, forsvarlighed, tryghed og reducere af tab ved for sene ændringer i programmet, besluttede landsbestyrelsen enstemmigt, at Delegeretforsamlingen i november måned 2020 afvikles på en (1) dag, uden overnatning og middag mv. samt uden deltagelse af gæster m.fl. Det bliver den 24. november 2020.

Eventuelt

Landsbestyrelsesmedlemmerne orienterede om- og drøftede aktuelle temaer fra distrikter og lokalafdelinger.

Sekretariatet rundsender en status for pilotprojektet vedrørende brug af TeamViewer til Landsbestyrelsen samt en orientering om planlægningen af dialogmøderne, herunder et opdateret detaljeret program.

Næste møde: 28. – 29. september 2020